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Załącznik nr 15 do umowy: Minimalny wzór szczegółowego harmonogramu udzielania wsparcia w Projekcie

Minimalny wzór szczegółowego harmonogramu udzielania wsparcia w projekcie*

	Rodzaj wsparcia
	Data realizacji wsparcia    
	Godziny w których  wsparcie jest realizowane (od … do….)
	Dokładny adres realizacji wsparcia 

	Aktywna integracja o charakterze
społecznym - Poradnictwo psychologiczne -
indywidualne konsultacje 
z psychologiem 
	2,3,6,9,11,16.12.2019
14.12.2019

	15.00-19.00



14.00-16.00
	Wyższa Szkoła Edukacji, ul. Wyspiańskiego 2f, 57-300 Kłodzko
Lub praca w terenie

	Aktywna integracja o charakterze
społecznym Poradnictwo prawne - indywidualne konsultacje z prawnikiem

	06.12.2019
07.12.2019



	8.00-20.00
8.00-16.00
	Wyższa Szkoła Edukacji, ul. Wyspiańskiego 2f, 57-300 Kłodzko

	Aktywna integracja o charakterze społecznym - indywiudulane wsparcie coacha
	07.12.2019
09.12.2019
10.12.2019
12.12.2019
16.12.2019
17.12.2019
21.12.2019
30.12.2019
.
	8.00.-18.00
8.00-18.00
8.00-18.00
8.00-17.00
8.00-17.00
8.00-17.00
8.00-20.00
8.00-13.00
	Wyższa Szkoła Edukacji, ul. Wyspiańskiego 2f, 57-300 Kłodzko 

	Aktywna integracja o charakterze zawodowym - staże
	Zgodnie z podpisaną umową 
	Zgodnie z podpisaną umową 
	Zgodnie z podpisaną umową 

	Aktywna integracja o charakterze
zawodowym - poradnictwo zawodowe i
pośrednictwo pracy

	18.12.2019
	8.00-18.00
	DPS Szarocin 1, 58-400 Kamienna G óra

Wyższa Szkoła Edukacji, ul. Wyspiańskiego 2f, 57-300 Kłodzko


	
	19.12.2019
30.12.2019
	8.00-18.00
8.00-18.00
	




*w harmonogramie można zawrzeć również takie informacje jak numer grupy, imię i nazwisko prowadzącego zajęcia, liczba godzin zajęć danego dnia itd.
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